
 

 

 

Istituto Comprensivo Statale Rombiolo San Calogero Cessaniti 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Sede centrale Via I Maggio, 151- 89841 Rombiolo (VV)  0963/367184 

Sito web https://www.icrombiolo.edu.it// e-mail vvic81300p@istruzione.it / PEC vvic81300p@pec.istruzione.it  

C. M. VVIC81300P - C.F. 96012580799 – Codice IPA istsc_vvic81300p – Codice Univoco UFAQ9A 

 
Rombiolo (vedi segnatura) 

A tutto il Personale Docente 
Al DSGA e Personale ATA 

Alle R.S.U. 
All’ Albo online 

AGLI ATTI 
Sito Web www.icrombiolo.edu.it 

 
DECRETO DI ASSEGNAZIONE DEI DOCENTI ALLE CLASSI A.S. 2024/2025 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO    l’organico assegnato per l’Anno Scolastico 2024/2025; 
VISTO    il T.U. 297/1994 
VISTO l’art.1, commi 5 e 7, della Legge 107/2015; 
VISTO    il Piano Triennale dell’Offerta Formativa Triennio; 
VISTE       le esigenze didattico-organizzative dell’Istituto; 
VISTO l’art. 5, comma 2, d.lgs. n. 165/01, che assegna in via esclusiva agli organi preposti alla gestione 
delle amministrazioni pubbliche, con la capacità e i poteri del privato datore di lavoro, le determinazioni 
per l’organizzazione degli uffici e la gestione delle risorse umane;  
VISTO l’art. 25, comma 2, d.lgs. n. 165/01, che attribuisce al dirigente scolastico, nel rispetto delle 
competenze degli organi collegiali scolastici, autonomi poteri di direzione, di coordinamento e di 
valorizzazione delle risorse umane; 
VISTO il CCNL siglato in data 18/01/2024; 
PRESO ATTO delle precedenze previste da CCNL per il personale; 
RILEVATA l’esigenza di dover assicurare l’ottimale impiego delle risorse professionali, per garantire 
un’offerta didattico-formativa efficiente ed efficace e quanto più possibile omogenea per la collettività degli 
utenti; 
NELLE MORE   degli esiti delle operazioni di nomina finora ultimati dall’Ufficio Scolastico di Vibo 
Valentia  
 

DECRETA 
 

per l’a.s. 2024/2025 l’assegnazione dei docenti alle classi dell’ISTITUTO COMPRENSIVO ROMBIOLO 
SAN CALOGERO CESSANITI nei suoi diversi ordini e plessi, come da elenchi allegati facenti parte 
integrante del presente atto. 
Il presente decreto, pubblicato all’Albo e sul sito web dell’Istituto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                      Prof. Angelo Stumpo 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 
 
 

 
 

mailto:vvic81300p@istruzione.it
mailto:vvic81300p@pec.istruzione.it
http://www.icrombiolo.edu.it/



